[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 г. РАДУЖНЫЙ  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
     23.11.2017                                                                                                      № 1875
Об утверждении
сводного годового плана ремонтов

источников тепловой энергии и тепловых сетей на 2018 год

В целях  реализации вопросов местного значения по организации обеспечения надежного теплоснабжения потребителей в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2012  г. № 889 «О выводе в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей»,  руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования ЗАТО                    г. Радужный Владимирской области

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить сводный годовой план ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей на 2018 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по городскому хозяйству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области «Радуга-информ».

 Глава администрации

                                   С.А. Найдухов
1 экз. – МКУ «ГКМХ»

1 экз. – ЗАО «Радугаэнерго»

1 экз. – редакция «Радуга-информ»
Согласовано:

Зам.главы администрации города
по городскому хозяйству

                                      А.В. Колуков
 И.о. председателя  МКУ «ГКМХ»

         А.П. Шаров
Начальник юридического

отдела МКУ "ГКМХ"

        Е.В. Григорьева
 Заведующий юридическим отделом

 администрации

       Л.В. Пугаев
Е.А. Кондрашонок

             3-37-08

                                                                     Приложение к
                                                  постановлению администрации ЗАТО г. Радужный

                                                                        Владимирской области

                                                                         от 23.11.2017  № 1875
Сводный годовой план

ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей на 2018 год

	№ п/п
	Наименование источника теплоснабжения
	Наименование оборудования, участков тепловых сетей, вид ремонта
	Сроки проведения ремонта
	Перечень отключаемых потребителей
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Профилактический плановый ремонт

	1.
	Центральная котельная

	Котельный агрегат ПТВМ-30М №4в - текущий ремонт
	04.06.2018 г -29.06.2018 г
	Без отключения потребителей
	В соответствии с годовым планом технического обслуживания и ремонта энергооборудования на 2018 год.  Участок котельных установок

	Котельный агрегат ПТВМ-30М №5 - текущий ремонт
	02.07. 2018 г - 31.07.2018 г
	Без отключения потребителей

	Котельный агрегат ДЕ4-14ГМО №1   - текущий ремонт
	04.06.2018 г -29.06.2018 г
	Без отключения потребителей

	Котельный агрегат ДКВРВ-10/13-115 №2- текущий ремонт
	01.03.2018 г - 30.03.2018 г
	Без отключения потребителей

	Котельный агрегат ДКВРВ-10/13-115 №3

- текущий ремонт
	02.07.2018 - 31.07.2018 г
	Без отключения потребителей

	Котельный агрегат ДЕ-16/14 №4п
- текущий ремонт
	01.08.2018 г -31.08.2018 г
	Без отключения потребителей

	Котельный агрегат КВГМ-50 №6

- текущий ремонт
	01.08.2018 г - 31.08.2018 г
	Без отключения потребителей

	Котельный агрегат КВГМ-50 №7
- текущий ремонт

	02.07.2018 г - 31.07.2018 г
	Без отключения потребителей

	 Замена сетевого насоса 1Д315-71  в котельной ДКВР
	01.09.2018 г-
до 30.11.2018 г
	Без отключения потребителей

	 Замена  насоса питательной воды ЦНСГ 38-110 в котельной ДКВР
	01.09.2018 г-

до 30.11.2018 г
	Без отключения потребителей

	Замена насоса подпиточной воды WILLO IL-E80/9-48-BF-R1 в котельной КВГМ
	01.09.2018 г-

до 30.11.2018 г
	Без отключения потребителей

	Испытание трубопроводов системы теплоснабжения города на прочность и плотность
	14.05.2018 г - 29.06.2018 г
	Без отключения потребителей
	В соответствии с планом мероприятий по подготовке и проведению испытаний трубопроводов теплоснабжения на прочность и плотность на 2018 г

	2.
	Центральный тепловой пункт

1 квартала
(ЦТП-1)
	Плановый ремонт оборудования (полная остановка источника).

Сети горячего водоснабжения 1 квартала
	23.07.2018 г - 06.08.2018 г

	Все многоквартирные жилые дома города, объекты социально-культурного и производственного назначения
	В соответствии с годовым планом технического обслуживания и ремонта внутриквартальных сетей отопления и ГВС на 2018 год. Участок тепловых сетей

	3.
	Центральный тепловой пункт

3 квартала
(ЦТП-3)
	Плановый ремонт оборудования (полная остановка источника).

Сети горячего водоснабжения 3 квартала

	Ремонт сетей теплоснабжения и горячего водоснабжения

	4.
	Центральный тепловой пункт
1 квартала

         (ЦТП-1)
	Ремонт наружных сетей горячего водоснабжения, проходящих в подвале  жилого дома №2 и в подвале жилого дома №1 квартала 1
	12.03.2018 г – 26.03.2018 г
	Жилые дома № 1, 8
квартал 1

	В соответствии с перечнем ремонта тепловых сетей, подлежащих выполнению Концессионером за счет средств Концедента в 2018 году
(концессионное соглашение № 2015-01-ТС от 17.09.2015г)

	5.
	Центральный тепловой пункт
3 квартала
  (ЦТП-3)
	Ремонт наружных сетей горячего водоснабжения от ТК 3-16 до ТК 3-17б

квартал 3
	23.07.2018 г - 06.08.2018 г

	Жилые дома № 10,11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17а, 18, 33, 34, 35  квартал 3

	6.
	Центральный тепловой пункт
1 квартала

(ЦТП-1)
	Ремонт наружных сетей горячего водоснабжения, проходящих в подвале жилого дома № 21 квартал 1
	27.03.2018 г –
11.04.2018 г
	Жилые дома № 21, 24, 25
квартал 1

	7.
	Центральный тепловой пункт
3 квартала
  (ЦТП-3)
	Ремонт наружных сетей горячего водоснабжения от ТК 3-2 до ТК 3-11а
квартал 3
	21.05.2018 г –
04.06.2018 г
	Жилые дома № 1,2, 3, 4, 5, 6, 7, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 35а,  ЖЭУ № 3,

магазин «Сказка»
квартал 3

	8.
	Центральный тепловой пункт
1 квартала

(ЦТП-1)
	Ремонт наружных сетей горячего водоснабжения от жилого дома № 6 до жилого дома № 10
квартал 1
	25.06.2018 г – 09.07.2018 г
	Жилой дом № 3,4,5,6,10,11,12,12а, СОШ №2, д/с №3. ЦВР «Лад». ДШИ
квартал 1

	9.
	Центральный тепловой пункт

 1 квартал

 (ЦТП-1)
	Ремонт наружных сетей горячего водоснабжения от ТК 1-30 до ТК 1-31

квартал 1
	23.07.2018 г – 06.08.2018 г
	Жилые дома № 4, 6, 7, 8

квартал 9.
Жилые дома № 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27.

Здания № 48, №50
квартал 1

	10.
	Центральный тепловой пункт

3 квартал

 (ЦТП-3)
	Покраска бака аккумулятора на ЦТП-3
квартала 3
	20.08.2018 г – 27.08.2018 г
	Без отключения потребителей

	11.
	Центральная котельная

	Прокладка сетей теплоснабжения от магистральной тепловой сети до здания ЦДМ
	Май-сентябрь
	Без отключения потребителей

	12.
	Центральная котельная
	Ремонт наружных сетей теплоснабжения в жилом доме № 1

 квартал 1
	09.07.2018 г -23.07.2018 г
	Без отключения потребителей

	13.
	Центральная котельная
	Ремонт наружных сетей теплоснабжения от ТК 1-33 до жилого дома № 18

квартал 1
	06.08.2018 г – 20.08.2018 г
	Без отключения потребителей

 Зам. главы администрации города по городскому хозяйству                                                                                                                   А.В. Колуков
Главный инженер ЗАО «Радугаэнерго»                                                                                                                                                       А.В. Чечетов